П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2010 г.  № 1295
Об обслуживании лифтового
хозяйства многоквартирных
жилых домов 2-го микрорайона
Руководствуясь ч. 1 ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 37.1. Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, решением Десногорского городского Совета от 21.12.2010 г. № 383 «О ситуации по обслуживанию лифтового хозяйства 2-го микрорайона г. Десногорска», в связи с истечением срока действия договора № 05/10 от 01.05.2010 г. ЛТДС заключённого между МУП «ККП» МО «г. Десногорск» Смоленской области и ООО «Стройкомплекс», в целях бесперебойной работы лифтов во 2-м микрорайоне г. Десногорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управляющей организации - муниципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (А.П. Абраменков) приступить с 29.12.2009 года к обслуживанию лифтов и лифтового оборудования в многоквартирных жилых домах 2-го микрорайона г. Десногорска.
2. ОВД по г. Десногорску (В.И. Ильюшкину) обеспечить безопасность доступа работников МУП «ККП» МО «г. Десногорск» Смоленской области в помещения лифтовых, диспетчерских, машинных помещений, к лифтовому оборудованию.
М.А. Хоботов

[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2011 г. № 78
О внесении изменений в постановление

Главы администрации муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 29.12.2010 г. № 1295
В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Главы администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.12.2010 г. № 1295 «Об обслуживании лифтового хозяйства многоквартирных жилых домов 2-го микрорайона» следующие изменения: дату «29.12.2009» заменить датой «29.12.2010».
М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.